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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, MEXICO, D.F.

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

F

 

MUNICIPIO DE PUERTO VALLARTA JALISCO
MORELOS E INDEPENDENCIA
CENTRO VALLARTA, PUERTO VALLARTA
PUERTO VALLARTA, JALISCO
C.P. 48300 C.R. 48293 E03757193

*0915636132830307689001*
0915636132830307689001

CODIGO DE CLIENTE NO. 30307689
R.F.C. MPV180605 4D2
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 7193 SUC. FLUVIAL VALLARTA
TELEFONO: 51-69-43-00 DEL D.F.;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2015

0084251

HOJA 1 DE 3

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50414115-6 69,671.50 100.00% 3,469,986.48 100.00% 575.38 70.00
INVERSION CRECIENTE 66-50414115-6 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.67%
TOTAL 69,671.50 100.00% 3,469,986.48 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 65-50414115-6 575.38 0.00
TOTAL 575.38 0.00

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50414115-6 CLABE 014375655041411562
SALDO PROMEDIO 2,070,342.63 SALDO INICIAL 69,671.50 + INTERESES BRUTOS 575.38
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.3335% + DEPOSITOS 3,497,568.38 - I.S.R. RETENIDO (.60%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 97,253.40 = INTERESES NETOS 575.38
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/09/2015 = SALDO ACTUAL 3,469,986.48 COMISIONES COBRADAS 70.00

INVERSION CRECIENTE 
INVERSION CRECIENTE 66-50414115-6

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.67%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.60%)

CORTE AL 30/09/2015 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50414115-6
(Saldo Inicial de $69,671.50)

Comisiones
70.00

Otros Cargos
97,183.40

Saldo final
3,469,986.48

Abonos
3,497,568.38
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DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50414115-6 CLABE 014375655041411562

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-AGO-2015 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 69,671.50
01-SEP-2015 6583817 ABONO TRANSFERENCIA TEF PORTOFINO 18,005.00 87,676.50

280815 00012375001591948513
02-SEP-2015 4429666 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 004429666 18,967.00 106,643.50
02-SEP-2015 7461752 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 007461752 4,238.00 110,881.50
02-SEP-2015 7461750 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 007461750 6,896.00 117,777.50
02-SEP-2015 7461762 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 007461762 4,767.00 122,544.50
02-SEP-2015 7461756 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 007461756 8,984.00 131,528.50
02-SEP-2015 7461780 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 007461780 4,823.00 136,351.50
02-SEP-2015 6984083 ABONO TRANSFERENCIA SPEI ZFM 048 Condominio La Jolla de 69,330.00 205,681.50

Mismaloya0000048 072375006530038115
02-SEP-2015 2709918 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 002709918 6,939.00 212,620.50
03-SEP-2015 0193401 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 000193401 11,199.00 223,819.50
03-SEP-2015 0193403 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,602.00 229,421.50
03-SEP-2015 6868762 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 006868762 6,828.00 236,249.50
03-SEP-2015 6868803 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 006868803 60,177.00 296,426.50
03-SEP-2015 0749673 DEPOSITO CON CHEQUE 16,816.00 313,242.50
04-SEP-2015 7432791 ABONO TRANSFERENCIA SPEI Federal zone payment July Augus 16,928.00 330,170.50

t 0000309 072375008315665264
04-SEP-2015 7476869 ABONO TRANSFERENCIA SPEI PAGO BIMESTRE 4 6,405.00 336,575.50

0409158 00012375001810227096
04-SEP-2015 7632161 ABONO TRANSFERENCIA SPEI Federal zone payment July Augus 24,471.00 361,046.50

t 0000409 072375008315665170
07-SEP-2015 0000019 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC SPC130227L99 63,430.20 297,616.30
07-SEP-2015 7732275 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 5TO BIMESTRE 2015 15,426.00 313,042.30

0709158 00012375001964152101
07-SEP-2015 7747222 ABONO TRANSFERENCIA SPEI ZONA FEDERAL JUL -AGO 6,114.00 319,156.30

0070915 00012375001806915422
07-SEP-2015 7857547 ABONO TRANSFERENCIA SPEI Zona Federal Cuenta 97 Sep 2015 5,069.00 324,225.30

0000097 072375002567313564
07-SEP-2015 7857550 ABONO TRANSFERENCIA SPEI Zona Federal Cuenta 18 Sep 2015 11,678.00 335,903.30

0000018 072375002567313564
08-SEP-2015 7963758 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 4TO BIMESTRE ZONA FEDERAL 26,821.00 362,724.30

0080915 00012375001852799760
08-SEP-2015 6681475 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE CTA 98 7,241.00 369,965.30

08-SEP-2015 7988277 ABONO TRANSFERENCIA SPEI CTA 230 7,150.00 377,115.30
230 00002375034169880556

08-SEP-2015 6897407 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE ZONA FEDERAL CUARTO BIM 17,160.00 394,275.30

09-SEP-2015 8241944 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 4TO BIM ZONA FEDERAL 110,962.00 505,237.30
0000200 021180040443211807

09-SEP-2015 8256722 ABONO TRANSFERENCIA SPEI FEDERAL ZONE 14,432.00 519,669.30
0000187 00012375001605941723

09-SEP-2015 8260373 ABONO TRANSFERENCIA SPEI FEDERAL ZONE 9,312.00 528,981.30
0000306 00012375001612285951

09-SEP-2015 8263518 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 4O BIM 2015 ZONA FED MISSION LU 6,027.00 535,008.30
NA 90915 00002320700750125763

09-SEP-2015 8268937 ABONO TRANSFERENCIA SPEI Zona federal maritimo 15,025.00 550,033.30
0001562 072375006463269242

10-SEP-2015 9791530 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE ZONA FEDERAL CTA 57 68,148.00 618,181.30

10-SEP-2015 7404940 DEPOSITO CON CHEQUE 14,743.00 632,924.30
10-SEP-2015 8741968 ABONO TRANSFERENCIA SPEI ZONA FEDERAL 4TO BIM 20,160.00 653,084.30

0100915 00012375001650563143
10-SEP-2015 7469056 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 007469056 38,549.00 691,633.30
10-SEP-2015 0749564 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE CAMERON PGO DERECHOS ZONA FED 4 198,684.00 890,317.30

TO BIM
10-SEP-2015 8872133 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HDA ZONA FED CTA 30 17,104.00 907,421.30

1009158 00012375001921582219
10-SEP-2015 8872272 ABONO TRANSFERENCIA SPEI BV ZONA FED CTA 245 8,159.00 915,580.30

1009158 00012375001913250355
10-SEP-2015 8872280 ABONO TRANSFERENCIA SPEI BV ZONA FED CTA 103 38,789.00 954,369.30

1009158 00012375001913250355
10-SEP-2015 8872374 ABONO TRANSFERENCIA SPEI VP ZONA FED CTA 248 13,121.00 967,490.30

1009158 00012375001921499234
11-SEP-2015 8956308 ABONO TRANSFERENCIA TEF MOLINO DE AGUA CONCESION 593/05 46,447.00 1,013,937.30

1092015 00044180032006261632
11-SEP-2015 9047972 ABONO TRANSFERENCIA SPEI PAGO 4TO BIM INM VALIANT 78,599.00 1,092,536.30

1 00002375000112180088
11-SEP-2015 9165551 ABONO TRANSFERENCIA SPEI Zona Federal cta 15 6,390.00 1,098,926.30

5271674 044375032005830060
11-SEP-2015 2697614 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE BISOL VALLARTA ZONA FEDERAL 82,163.00 1,181,089.30

11-SEP-2015 9255399 ABONO TRANSFERENCIA SPEI MUNICIPIO DE PUERTO VALLARTA J 71,508.00 1,252,597.30



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, MEXICO, D.F.

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

6361328

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE PUERTO VALLARTA JALISCO

0915636132830307689001

CODIGO DE CLIENTE NO. 30307689
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2015
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
1109158 00012180001937757391

11-SEP-2015 9281198 ABONO TRANSFERENCIA SPEI ZONA FEDERAL MARITIMA 43,621.00 1,296,218.30
1109158 00012375001432981406

14-SEP-2015 7461051 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 007461051 16,547.00 1,312,765.30
14-SEP-2015 7495911 DEPOSITO CON CHEQUE 6,172.00 1,318,937.30
14-SEP-2015 9454054 ABONO TRANSFERENCIA SPEI CTA191 HOTEL LINDO MAR 12,215.00 1,331,152.30

0140915 00012375004513820205
14-SEP-2015 4481250 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE MUNICIPIO DE PUERTO VALLARTA 22,613.00 1,353,765.30

14-SEP-2015 7461705 DEPOSITO CON CHEQUE 119,193.00 1,472,958.30
14-SEP-2015 9614069 ABONO TRANSFERENCIA SPEI CTA 363 ZONA FEDERAL 4BIM 15 1,743.00 1,474,701.30

140915 00002375098400067757
14-SEP-2015 5137746 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TURIPALMAS ZOFEMAT 2014 74,019.00 1,548,720.30

15-SEP-2015 9667209 ABONO TRANSFERENCIA SPEI Pago Bimestral de Zona Federal 210,136.00 1,758,856.30
0140915 072375001759773492

15-SEP-2015 9758953 ABONO TRANSFERENCIA SPEI PAGO CUARTO BIMESTRE 11,738.00 1,770,594.30
0000078 00012375001024255809

15-SEP-2015 9817964 ABONO TRANSFERENCIA SPEI ZFM 1,147.00 1,771,741.30
1 00002375034170616052

15-SEP-2015 9822729 ABONO TRANSFERENCIA SPEI ZFMT 4TO BIM15 CONDOMINIO LOS T 65,446.00 1,837,187.30
ULES 150915 112180000017539042

15-SEP-2015 9823292 ABONO TRANSFERENCIA SPEI ZFM 21,690.00 1,858,877.30
1 00002375034170944067

15-SEP-2015 9828258 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 4 BIMESTRE ZONA FEDERAL 10,616.00 1,869,493.30
518 00002375034170152639

15-SEP-2015 9828898 ABONO TRANSFERENCIA SPEI ZFM 6,177.00 1,875,670.30
1 00002375034170431198

15-SEP-2015 9829839 ABONO TRANSFERENCIA SPEI BIM 4 ZONA FEDERAL 10,653.00 1,886,323.30
314 00002375034170152639

15-SEP-2015 9832609 ABONO TRANSFERENCIA SPEI BIMESTRE 4 ZONA FEDERAL 12,977.00 1,899,300.30
392 00002375034170152639

15-SEP-2015 4428787 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 004428787 4,622.00 1,903,922.30
15-SEP-2015 7462794 DEPOSITO CON CHEQUE 210,672.00 2,114,594.30
15-SEP-2015 9871213 ABONO TRANSFERENCIA SPEI ZONA FEDERAL 4TO BIMESTRE 201,232.00 2,315,826.30

0150915 00012375001833637919
15-SEP-2015 9875026 ABONO TRANSFERENCIA SPEI ZONA FEDERAL DGZF 575 09 24,112.00 2,339,938.30

0150915 00012375001833637919
15-SEP-2015 9875172 ABONO TRANSFERENCIA SPEI ZONA FEDERAL 4O BIM 2015 57,269.00 2,397,207.30

0150915 00012375001785781764
15-SEP-2015 9876281 ABONO TRANSFERENCIA SPEI ZONA FEDERAL DZF 335 89 292,673.00 2,689,880.30

0150915 00012375001833637919
15-SEP-2015 7497158 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 007497158 85,749.00 2,775,629.30
15-SEP-2015 4429042 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 00000000000000000209 5,979.00 2,781,608.30
15-SEP-2015 5066481 ABONO TRANSFERENCIA SPEI ZONA FEDERAL 134,523.00 2,916,131.30

1509158 00012375004464428976
15-SEP-2015 7203154 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE ZONA FEDERAL 34,169.00 2,950,300.30

17-SEP-2015 5155397 ABONO TRANSFERENCIA SPEI imp 4bim15 ct237 195 56,484.00 3,006,784.30
0000999 072320002053562890

17-SEP-2015 5210225 ABONO TRANSFERENCIA SPEI ZONA FEDERAL BIM JUL AGO 2015 C 4,649.00 3,011,433.30
TA 372 1509173 072320000146084054

17-SEP-2015 7498026 DEPOSITO EN EFECTIVO 33,679.00 3,045,112.30
17-SEP-2015 7498106 DEPOSITO CON CHEQUE 32,574.00 3,077,686.30
17-SEP-2015 7498238 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 007498238 10,602.00 3,088,288.30
17-SEP-2015 7498240 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 007498240 10,602.00 3,098,890.30
17-SEP-2015 7498245 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 007498245 25,744.00 3,124,634.30
17-SEP-2015 7498248 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 007498248 18,215.00 3,142,849.30
17-SEP-2015 7498250 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 007498250 9,708.00 3,152,557.30
17-SEP-2015 7498254 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 007498254 16,776.00 3,169,333.30
17-SEP-2015 7498258 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 007498258 28,571.00 3,197,904.30
17-SEP-2015 7498260 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 007498260 21,463.00 3,219,367.30
17-SEP-2015 7498264 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 007498264 6,584.00 3,225,951.30
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
17-SEP-2015 7498346 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 007498346 18,506.00 3,244,457.30
17-SEP-2015 5312748 ABONO TRANSFERENCIA SPEI PAGO CTA 428 Z. FEDERAL 4TO BIM 21,752.00 3,266,209.30

ESTRE 0406354 136375000000017359
18-SEP-2015 0000000 DEV CH DEPOSITADO SBC 16,776.00 3,249,433.30
18-SEP-2015 7498795 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 00000000000000000050 15,367.00 3,264,800.30
18-SEP-2015 5544107 ABONO TRANSFERENCIA SPEI ASOC DE RESIDENTES DE BAY VIEW 48,223.00 3,313,023.30

1809158 00012375004533828180
18-SEP-2015 7465583 DEPOSITO EN EFECTIVO 9,452.00 3,322,475.30
18-SEP-2015 2702364 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 002702364 19,978.00 3,342,453.30
22-SEP-2015 5993486 ABONO TRANSFERENCIA SPEI ZONA FEDERAL 5TO BIMESTRE 28,537.00 3,370,990.30

0220915 00012375001990078819
23-SEP-2015 7469224 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 007469224 607.00 3,371,597.30
23-SEP-2015 7469226 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 007469226 25,308.00 3,396,905.30
23-SEP-2015 7469239 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 007469239 1,176.00 3,398,081.30
23-SEP-2015 6283352 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 4TO BIMESTRE 2015 22,903.00 3,420,984.30

0000009 00012375001911658959
23-SEP-2015 7491913 DEPOSITO EN EFECTIVO 00000000000000000050 174.00 3,421,158.30
25-SEP-2015 1937944 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 001937944 16,966.00 3,438,124.30
25-SEP-2015 6715271 ABONO TRANSFERENCIA SPEI MUNICIPIO DE PUERTO VALLARTA 9,162.00 3,447,286.30

2509158 00012813001802768630
28-SEP-2015 0000000 DEV CH DEPOSITADO SBC 16,966.00 3,430,320.30
29-SEP-2015 7670645 ABONO TRANSFERENCIA SPEI ZONA FEDERAL 4TO 22,206.00 3,452,526.30

0080915 00012375001936994986
29-SEP-2015 7495476 DEPOSITO EN EFECTIVO 16,966.00 3,469,492.30
29-SEP-2015 0000000 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO 70.00 3,469,422.30
29-SEP-2015 0000000 I.V.A. POR COMISION 11.20 3,469,411.10
30-SEP-2015 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 575.38 3,469,986.48

TOTAL 3,497,568.38 97,253.40 3,469,986.48

DETALLE DE MOVIMIENTOS INVERSION CRECIENTE
INVERSION CRECIENTE 66-50414115-6

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-AGO-2015 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
939A10B6-1ECB-49C4-B227-3F91643DCF55

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000202409346

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000202865018

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
NUMERO DE CUENTA DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65504141156
2015-10-01T20:49:25
2015-10-01T20:49:25
REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
MEXICO DF
SERVICIO
NO IDENTIFICADO
NO IDENTIFICADO
INGRESO

jcbZzFUJQiMPoUYTx3dycP4kTxVB:jcbZ
ZlXZPiY78nC:;etxl:75g6iKAsEb8ZlXZ
zbcRWQYRyXxyVvxuSuyYYUTVxWVVQzazR
FkU9eIihxqkGE9ZsyDSxcEcDk4BCM0K9Z
B4ZfE3k6hoRmFRk6AgikpVVTVPbV6QeOR
;Ak8p8yrk8BOrgayjR66gIm9wYjEA8Y00
r4xbSYbBC01uBdZsKmKDCvnRk;n0VBJ62
WACp8ESZL0ZCW4tuO;xW8HMDxMI5Kt;AX
2WfSgXWiV;ck;UvjbMU5bXgQyade4Qf6Z
M0RLUm1vrO0OZZ9nvttK6KiMCLNmt0iA:
:;jbj3eej9HxhG7jbyxcS6nFN6yTjbxTR
VfwqjZJ:TO2EpPuwpw1m0aNC;IO4wriIX
KB7R;b3LytDh9hrCKX8u1VgTW4b6vC47R
oPHMz6P7KE7K8rkIx3MhyKwAYAi8oYz1X
oxVbX:iYf517zVFJueKBqPx2n6x2DVUAR
oH981I4JmAzwItuy2Y0HwwA4KAIthK8MZ
o5RRhfA3vFHcGjgJJ;;I:jVTxeVTR6FbZ
KzIHNLxPMiFfAxp95H3:SCi9kIi9qiEt:
9fBcwbfaeEpNP3gccFTPwPx2xBx0SyWTR
rpp:WHfnG6MNDRqZ8xh2jzJBK:sIZ8u8X
ZoZZVvfVTaz5WUZclWFZNTP;eUw4jzn4R
vppX4t4XttLT4D4DPdLXHPvpHpXtL0tD8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
L0hBhzswmz0IFiLPAr48dD37/kYLIdJ1fOS0duxPaOVn2K0dIu/O7hn1DeXMLGjhSrVgMWyD+y/D1c5/6fIhk0Jliq8YdlnonJV01tSMUU4XqbqtwhRvUAGmvsj+KsvplZKrFDbbI+jRCFe0Z
oqO4g5Z5gIzAwq+/kkTBbELFoc=

SELLO DIGITAL DEL SAT
koaAE6Z6hLB3PUm9Y4/9ECwMuNgXRs4/Q6qZPFSZ25JaWSfEdJiEbFc0FcVmnQ53LxF5BKLkBVUeE62+ezGWq09Hw9/zvujDqWNHP5zrql1zYpWGdTNYRaCR7laky52MswnnyvMxziAo3011M
bxv23I856HqHNtGdN/d786wYWk=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.0|939A10B6-1ECB-49C4-B227-3F91643DCF55|2015-10-01T20:49:25|L0hBhzswmz0IFiLPAr48dD37/kYLIdJ1fOS0duxPaOVn2K0dIu/O7hn1DeXMLGjhSrVgMWyD+y/D1c5/6f
Ihk0Jliq8YdlnonJV01tSMUU4XqbqtwhRvUAGmvsj+KsvplZKrFDbbI+jRCFe0ZoqO4g5Z5gIzAwq+/kkTBbELFoc=|00001000000202865018||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
AUT=
AUTO=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PGO=
PZO=
REC=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PAGO
PLAZO
RECIBO
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES

 

LA ENTIDAD FINANCIERA DEL GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO QUE EMITE EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, MEXICO, D.F. Y POR CORREO ELECTRONICO UEAC@SANTANDER.COM.MX O TELEFONOS 01 800 503
2855 (LADA SIN COSTO), (01 55) 5267 5279, (01 55) 5267 5298, (01 55) 5267 6606, (01 55) 5267 5272, (01 55) 5267 5150 Y FAX (01 55) 5169 4440,
EXT. 20170 , ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA
COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS:
DIRECCION EN INTERNET: WWW.CONDUSEF.GOB.MX
TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 80 80
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.


